( MDCLXVII )

Ebrardo vende alt ospizio di s. Orso al prezzo

di soldi 30 V allodia che ha in Laeresta di

s. Cristoforo nel recinto del predetto ospizio.

1194, 9 ottobre

DaWoriginale. Archivio di t. Orso d'Aosta.

( A. G. )

•f Notum sit omnibus quod ebrardus uendit in

perpetuum. hospitali sancti ursi et seruitoribus eius.

totum illud quod habet ad lacresta. sancti cristofori.

infra clausum prefati hospitalis. huius uenditionis

est precium. xx. sol. precium adpreciatum sicuti

bene conuenit atque complacuit inter uendentes et

ementes, pro hoc itaque precio habeant amodo ipsi

emptores poteslatem et dominium faciendi quicquid

uoluerint de hac re una cum peruiis et exitibus et

aquariciis et aliis usibus ipsius terre, itaque hec

uenditio firma et stabilis et sine impedimento in

perpetuum ualeat permanere. et si forte contingat

quod aliquis amodo siue homo siue femina. hanc

uenditionem infringat aut remoueat pro pena remo-

tionis. X. lib. puri argenti reus et culpabilis existât.

Testes sunt, guillencus. petrus. aimo. petrus. aimo.

et petrus. et alter petrus sunt fideiussores de carta

guarendi. hoc laudauit gunberga. mater ebrardi.

a Petrus dictus auguste cancellarius scripsit et sub-

scripsit in augusta ciuitate. loco publico rogatus

coram pluribus ante ecclesiam sánete marie et san

cti iohannis. feria 11. mense octobri régnante henrico

imperatore. anno dommi м. с. xc. ira;

( MDCLXVIII )

Prowedimenti dati dal vescovo di Vercelli Alberto

pel buon governo del capitolo di s. Stefano di

Biella, e per le riforme richieste dagli abusi intro-

dottisi.

, . 1194, 17 ottobre

¿ DaWoriginale. Archivio capitolare di Biella. •-,

( V. F. P. )

In nomine domini. albertus dei gratia humilis

uercellensis ecclesie episcopus. dilectis in christo

fratribus. iacobo prepósito et dericis sancti stephani

bugellensis eorumque successoribus in perpetuum.

cum ex iniuncto nobis officio pro statu omnium ec-

clesiarum nostre diócesis debeamus esse solliciti eo

amplius ecclesie nostre in hoc existimus debitores.

quo specialius et liberius ordinatio eius ex antiqua

consuetudine dignoscitur. quia uero per longissima

retro témpora non fuit in ea prelatus qui iuxta mo-

rem aliarum ecclesiarum preterquam in ecclesiasti-

cis officiis auctoritate presidentis uti ualerel. unde

cum maxima iactura spiritualium et temporalium

с sine capite et quasi trunca iacebat. necesse duximus

ibi prepositum ordinäre, qui iuxta modum suum et

aliarum morem ecclesiarum fratribus presit et re